Spis tresci

13

29

39

68

78

99

Pierwszy start

Modele i katastroty,
czyli skad si¢ biora
pilotki i piloci

Zajace i zapach
drewna, czyli pierwsze
loty

Szybownicy i magenta,
czyli licencja na latanie
Ludzie i maszyny,

czyli liniowe poczatki
DiCaprio i skéra
niedzwiedzia,

czyli codziennos¢

w kabinie

Smier¢ i maszyna,
czyli (nie)codziennos¢
katastrof lotniczych

121

138

168

180

194

221

Drony i linki,

czyli samoloty bez
pilotéw

Dwa slorica

i niemiejsce,

czyli kabina jako biuro
Smiato méw, ze sie nie
zmiescisz, czyli zdrowy
rozsadek i dobre checi
Spacer w chmurach

i impresjoniéci nad
Syberia, czyli latanie

Z pasji

COVID i zmiany
klimatu, czyli lot

w przyszto$é

Podziekowania



